
1 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krajská organizace Ústeckého kraje p.s. 

 

 



2 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ORGANIZACI 

 

Základní údaje 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

Pobočný spolek s právní subjektivitou zapsané u MV ČR č.j. VSP/1-134/90-R 

IČO: 709 42 412 

Vznik: 6. 9. 2001 

Působnost: ÚSTECKÝ KRAJ 

 

Sídlo a kontakty 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje p. s.  

(SNN v ČR-KO ÚK) 

K. H. Borovského 1853, 434 01 MOST  

Mobil: 601 255 733 (ředitelka) 

e-mail: adela.sinaglova@koukmost.cz 

bankovní spojení: ČSOB -> 243 469 276 / 0300 

 

Volené orgány 

Předsednictvo SNN v ČR-KO ÚK, Výbor SNN v ČR-KO ÚL a Krajská revizní komise SNN v ČR-KO ÚK 

 

Předsednictvo SNN v ČR-KO ÚK 

➢ LUKÁŠ ŠIC – předseda – ZON Most 
➢ Bc. VERONIKA HUBKOVÁ – místopředsedkyně  – ZON Louny 

 

Členové výboru:  

➢ Mgr. Bc. ADÉLA SCHAFFER – ZONed Most 
➢ JIŘÍ KUČABA – ZON Ústí n/L 
➢ MARIE PŘIBYLOVÁ – ZON Teplice 
➢ EVA ŽÁČKOVÁ – ZON Louny 
➢ ANNA ČONKOVÁ – ZON Most 

 

Krajská kontrolní komise: 

➢ MARCEL VALEŠ – předseda kontrolní komise ZON Most 
➢ PAVLÍNA RUSCHILOVÁ – člen kontrolní komise ZONed Most 



3 
 

Ředitelka SNN v ČR KO ÚK 

➢ Mgr. Bc. ADÉLA SCHAFFER  
 

Statut organizace 

SNN v ČR-KO ÚK je zapsaný pobočný spolek s právní subjektivitou. 

SNN v ČR-KO ÚK je nezisková, nestátní organizace, která poskytuje služby a péči všem sluchově 

postiženým v ČR bez rozdílu věku, rozsahu postižení či příslušnosti k jiné organizaci, národnosti, rasy a 

pohlaví. 

 

STRUKTURA ORGANIZACE 

 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE dle sluchového postižení: 

4 základní organizace neslyšících (ZON) 

❖ ZON MOST 
❖ ZON TEPLICE 
❖ ZON LOUNY 
❖ ZON ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 základní organizace nedoslýchavých (ZONED) 

❖ ZONED MOST 
❖ ZONED TEPLICE 
❖ ZONED DĚČÍN (nepracuje) 

 

PRACOVIŠTĚ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB dle zákona o sociálních službách č.108/2006 

 

4 pracoviště:  

Sociálně aktivizačních služeb pro zdravotně postižené (SAS) dle § 66 

✓ MOST 
✓ TEPLICE 
✓ LOUNY 
✓ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 pracoviště:  

Poradna pro sluchově postižené § 37 (SP) 

✓ MOST 
✓ DĚČÍN 
✓ ÚSTÍ NAD LABEM 

 



4 
 

4 pracoviště:  

Tlumočnických služeb (TS) dle § 56 

✓ LOUNY 
✓ MOST (+ kancelář Jirkov) 
✓ TEPLICE 
✓ ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

Aktivity 

 tlumočnické služby pro sluchově postižené  
 zdravotně sociální, sociálně právní a technické poradenství  
 centra sociálních služeb dle zákona o sociálních službách  
 dny otevřených dveří  
 vzdělávací činnost  
 aktivy, semináře, kurzy  
 klubová a zájmová činnost  
 společenské a kulturní aktivity  
 sportovní aktivity 

 

Cíle 

 ochrana a obhajoba potřeb, práv a zájmů sluchově postižených občanů ČR 
 odstraňování informačních, komunikačních a integračních bariér prostřednictvím   
 sociálně právního, logopedického a technického poradenství a tlumočnických  

služeb pro sluchově postižené 

 informační a osvětové působení nejen na sluchově postižené členy a jejich příznivce,  
 ale i na širokou veřejnost zejména jejich seznamováním s problematikou sluchově 

postižených 

 zdravotně sociální programy 
 účast na legislativním procesu 
 ediční činnost 

 

 

O KRAJSKÉ ORGANIZACI 

Krajská organizace Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR Ústeckého kraje (KO SNN v ČR KO 

ÚK) je organizační jednotkou Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR (SNN v ČR) Praha.  Je pobočným 

spolkem s právní subjektivitou. 

Sdružuje 8 základních organizací SNN v ČR, a to 4 ZO neslyšících (ZON) a 3 ZO nedoslýchavých (ZONED). 

V Ústeckém kraji jsou registrovány 4 pracoviště sociálně aktivizačních služeb, 3 pracoviště odborného 

poradenství a 4 pracoviště tlumočnických služeb, kde poskytujeme služby všem sluchově postiženým, 

tedy i nečlenům, z celého regionu. 

 



5 
 

Krajskou organizaci řídí krajský výbor, ve kterém jsou zastoupeny všechny ZO SNN v ČR Ústeckého 

kraje. Tento výbor si ze svého středu volí předsednictvo SNN v ČR KO ÚK.  

SNN v ČR KO ÚK má své sídlo ve Stacionáři SNN v Mostě, ul. K. H. Borovského 1853. 

Předsednictvo KV i krajský výbor se schází osobně 2 – 3x ročně.  

Svoláváním předsednictva je pověřen předseda KO pan Lukáš Šic. 

Případné úkoly dané Republikovým výborem Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. jsou 

plněny dle jejich požadavků. 

 

Vlastní činnost krajské organizace v roce 2023 

 

I. 

Základní organizace 

 

Krajská organizace je pro základní organizace koordinačním, poradním a metodickým orgánem, proto 

považujeme spolupráci s jednotlivými základními organizacemi v kraji za velmi důležitou a potřebnou. 

Abychom se důkladně seznámili s činností jednotlivých základních organizací, členové krajského 

předsednictva, výboru a krajské revizní komise se zúčastňují členských schůzí a podle možností i dalších 

akcí. 

 

Z akcí, které připravily organizace, jsou například: 

➢ sportovní a jiné akce základních organizací neslyšících a nedoslýchavých 
➢ předvádění kompenzačních pomůcek pro sluchově postižené v základní organizaci  
➢ řadu přednášek, besed se sociální a zdravotní tématikou, 
➢ kurzy odezírání či znakového jazyka 
➢ psycho-rehabilitační ozdravné pobyty  
➢ poznávací výlety a víkendové pobyty v jednotlivých základních organizacích 
 

Základní organizace neslyšících Most, p. s. 

 

 

 

Dne 27.5.2023 se uskutečnil Den Matek a Den                           

Otců. Bylo připraveno menší pohoštění pro hosty, panovala 

příjemná atmosféra a všichni si svůj den užili.  

       

   



6 
 

Jako každý rok, tak i v roce 2023 se družstvo neslyšících, za doprovodu pracovníků KO, zúčastnilo 

soutěže „Dračí lodě“, která se konala na Jezeru Matylda. A co je to vlastně ta Dračí loď? Loď odvozená 

od boha vod – draka. Je to otevřená kánoe o délce 12.5 metrů ozdobená na špici dračí hlavou a na zádi 

ocasem. Posádku tvoří maximálně 20 pádlujících osob v sedě, tedy 10 napravo a 10 nalevo plus bubeník 

sedící na špičce a údery na bubnu udává rytmus pádlování. Nesmí chybět ani kormidelník, který stojí 

na zádi a určuje směr. Přes 2 tisíce let stará tradice pochází ze starověké Číny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       9.06. – 11.06.2023 

Dračí lodě – Jezero Matylda 

 

 

 

 

 

 

 

15.07. – 22.07.2023  

Psycho – rehabilitační pobyt v Teplicích nad Metují  

 
 



7 
 

 
O prázdninách se 16 osob vydalo na psycho-
rehabilitační pobyt do Teplic nad Metují. Příjemné 
ubytování v rodinným penzionu Na Výsluní v CHKO 
Broumovsko, které bylo spojené s výletováním 
v okolí – Adršpašsko-Teplické skály, muzeum 
Merkur, prohlídka zámku Náchod a nechybělo ani 
večerní opékání buřtů.  
 
 

 

 

16.11. – 19.11.2023                

Víkendový ozdravný pobyt v Hejnicích 

Na podzim se uskutečnil další ozdravný pobyt pro 

osoby se sluchovým postižením ze ZON Most, a 

tentokrát se jelo do Jizerských hor - do Hejnic za 

turistikou. Zdatnější skupina zdolala nejvyšší horu 

Jizerských hor, horu Smrk a ostatní se vydali do 

Lázní Libverda – Obří sud.  

  

 

                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                

Základní organizace neslyšících a nedoslýchavých Teplice, p. s. 

Dne 20.5.2023 se uskutečnila komentovaná prohlídka Beuronské kaple a Bioparku + projížďka 

teplickou mašinkou z nám. Svobody do Botanické zahrady na zákusek. Všem se akce moc líbila. 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní organizace neslyšících Louny, p. s. 

Tvořivé dílny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Základní organizace neslyšících Ústí nad Labem, p. s. 

 

 

  

   

       Velikonoční tvoření 

   

 

 

 

 

      

       

                                         11.04.2023 - Velikonoční oslava

  

 

 

 

 

Krajská organizace – rekonstrukce budovy v Mostě 

V roce 2023 proběhla rekonstrukce budovy Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. v Mostě,  

tj. výměna oken, zateplení a střešní izolace v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti objektu 

sociálních služeb pro sluchově postižené Most“, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 

Unie na pandemii COVID-19. Předmětem projektu je snížení energetické náročnosti budovy, 

poskytující zázemí pro sociální služby sluchově postižených osob. Realizací projektu došlo k odstranění 

problémů, týkající se provozu sociálních služeb, se kterými se organizace dlouhodobě potýkala. Díky 

snížení energetické náročnosti objektu došlo k úspoře provozních nákladů. Celkové náklady činní 

6.580.820,07 Kč z toho dotace EU je 4.889.219,68 Kč. 

Před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 



10 
 

Rekonstrukce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po rekonstrukci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce kanceláře v Teplicích 

Ke konci roku 2023 proběhla celková rekonstrukce teplické kanceláře 

sociálních služeb KO ÚK a klubovny ZON Teplice. Uzpůsobili jsme prostory 

pro naše pracovníky a klienty se sluchovým postižením. Pracoviště 

poskytuje klientům tlumočnické a sociálně aktivizační služby společně 

s činností klubovny – např. pořádáme přednášky, hraní společenských her, 

kreativní činnosti nebo jen běžná setkání, na kterých si můžeme popovídat. 

Rekonstrukce se uskutečnila za finanční podpory města Teplice a 

Ústeckého kraje v rámci velkého dotačního titulu. Děkujeme všem za 

podporu a pomoc. 

 

 

 

 



12 
 

II. 

Krajská organizace – poskytovatel sociálních služeb 

 

 

Poskytované služby 

Tlumočnické služby – realizovány formou ambulantní i terénní. Jedná se o zprostředkování kontaktu s 

okolním prostředím. Jedná se o přímé tlumočení mluveného projevu nebo o překlad psaného českého 

jazyka do znakového jazyka a naopak.  

Odborné sociální poradenství – poradenské služby poskytují klientům potřebné informace o 
možnostech zmírnění jejich postižení a řešení jejich ztížené životní situace. Služby jsou poskytovány 
ambulantně i terénně. Provozují půjčovnu a prezentaci kompenzačních pomůcek. Drobný prodej 
baterií a ostatních ND do sluchadel apod. 
 
Sociálně aktivizační služby – v rámci této služby jsou pořádány různé přednášky a kurzy pro osoby 

neslyšící a nedoslýchavé.  

 

Financování služeb 2023 

Dotační tituly a finanční příspěvky 

 

V roce 2023 jsme podali několik dotačních projektů na financování poskytovaných sociálních služeb, 

které byly použity pro práci našich pracovišť sociálních služeb v Ústeckém kraji. 

 

Rozpis obdržených finančních příspěvků dle níže uvedených tabulek: 
Dotace v rámci tzv. Velkého datačního balíku                                                               10 852 492,95 Kč                                                                            

Pracoviště TS Most TS Louny TS Teplice TS Ústí n. l. SP Děčín SP Most SP Ústí 

Dotace  1 165 823,54 

Kč 

785 888,32 

Kč 

1 277 631,72 

Kč 

1 177 107,52 

Kč 

815 267,67 

Kč 

750 093,50 

Kč 

820 798,20 

Kč 

Pracoviště SAS Most SAS Louny SAS Teplice SAS Ústí n. l.    

dotace 1 216 269,16 

Kč 

847 094,17 

Kč 

828 966,89 

Kč 

1 167 552,26 

Kč 
   

V roce 2023 jsme v rámci VDB obdrželi celkem 14 695 100,- Kč (po navýšení) -> v průběhu roku jsme 

vraceli na účet kraje 2 891 398,18,-Kč a po skončení vyúčtování jsme ještě vraceli 951 208,87,-Kč 

nevyčerpaných finančních prostředků. Skutečně bylo použito 10 852 492,95 Kč.  

 

 

 



13 
 

Dotace v rámci tzv. Malého datačního balíku                                                                          238 260 Kč                                       

Pracoviště TS Most TS Louny TS Teplice TS Ústí n.l. SP Děčín SP Most SP Ústí 

dotace 34 390 Kč 22 110 Kč 23 330 Kč 30 710 Kč 7 120 Kč 8 960 Kč 7 580 Kč 

Pracoviště SAS Most SAS Louny SAS Teplice SAS Ústí 

n.l. 

   

dotace 33 000 Kč 17 760 Kč 29 190 Kč 24 110 Kč    

        

Města a obce 2023 – Tlumočnické služby                                                                                 252 500 Kč 

Pracoviště TS Most TS Louny TS Teplice TS Ústí n. l.    

SM Louny  30 000 Kč      

SM Most 45 000 Kč       

Mě Žatec  30 000 Kč      

Mě Děčín   24 000 Kč     

SM Teplice   62 500 Kč     

SM Bílina 15 000 Kč       

Mě Duchcov   2 000 Kč     

Mě Dubí   10 000 Kč     

Mě Krupka   5 000 Kč     

Mě Varnsdorf        

Mě Lovosice    15 000 Kč    

Mě Chomutov 9 000 Kč       

Mě Jirkov 5 000 Kč       

CELKEM 74 000 Kč 60 000 Kč 103 500 Kč 15 000 Kč    

Města a obce 2023 – Sociální poradenství                                                                               39 000 Kč 

Pracoviště SP Děčín SP Most SP Ústí     

SM Most  25 000 Kč      

Mě Děčín 14 000 Kč       

CELKEM 14 000 Kč 25 000 Kč      

Města a obce 2023 – Sociálně aktivizační služby                                                                   134 500 Kč 

Pracoviště AS Louny AS Most AS Teplice AS Ústí n. l.    

SM Most  30 000 Kč      



14 
 

Mě Louny 25 000 Kč       

Mě Žatec 10 000 Kč       

SM Teplice   62 500 Kč     

Mě Duchcov   2 000 Kč     

Mě Krupka 5 000 Kč       

CELKEM 40 000 Kč 30 000 Kč 64 500 Kč     

 

Celkem bylo v roce 2023 poskytnuto                                                              11 516 752,95 Kč 

 

 

Vyúčtování projektů 

 

Kompletní vyúčtování projektů za rok 2023 bylo odevzdáno v termínu na MPSV prostřednictvím 

Krajského úřadu Ústí nad Labem. Ostatním donátorům bylo vyúčtování podáno v řádném termínu. 

 

 

Poděkování  

 

Poskytovatelům dotace v rámci MPSV, Ústeckému kraji a Komunitním plánováním jednotlivých měst 

patří velké poděkování za poskytnuté finanční částky na zajištění sociálních služeb pro sluchově 

postižené v Ústeckém kraji. Bez jejich finanční pomoci nelze sociální služby provozovat.  

 

Individuální dárci 

 

V roce 2023 obdržela naše organizace významný materiální dar ve výši 4 757,- Kč od společnosti 

ECOFOL, s. r. o. - obaly a hygiena IČ: 640  49 027 

Obdržené obalové a hygienické prostředky byly rozděleny na pracoviště v Mostě, Lounech, Teplicích a 

Ústí nad Labem. 



15 
 

 

PNEU - market, spol. s r.o.   IČ: 40231623 

Společnost podpořila v roce 2023 tlumočnické služby v Mostě finančním darem ve výši 3.000,- Kč 

určeným na náklady TS Most a dále na konkrétní 2 klienty. 

 

ZPS Stavební s. r. o., IČ: 08012202 

Společnost ZPS Stavební věnovala a zároveň i nainstalovala na budovu v Mostě bezpečnostní 

kamerový systém v hodnotě 28 550 Kč. 

Eva Žáčková, IČ: 72580321 

V roce 2023 obdržela naše organizace finanční dar ve výši 2000,- Kč. 

 

DĚKUJEME! 

Dále děkujeme dalším sponzorům, kteří si nepřejí být zveřejnění! 

 

PREZENTACE ORGANIZACE 

 

Naše organizace se každoročně zúčastňuje akcí pořádaných v rámci komunitního plánování 

jednotlivých měst a obcí, kde se prezentuje jak naše organizace, tak i další organizace zajišťující služby 

pro zdravotně znevýhodněné osoby – např. Říjen pro neziskovky v Mostě, Konference služeb sociální 

péče atd.  

Postoloprty                                                  Louny 



16 
 

Veškeré informace o pořádaných akcích, fotografie, důležité informace atd. jsou zveřejňovány na 

webových stránkách organizace www.nnuk.estranky.cz, dále na FB účtu, na nástěnkách jednotlivých 

kanceláří sociálních služeb nebo na informačních plakátech, letácích.  

Pro tyto účely byly vytvořeny letáky pro jednotlivé sociální služby (tlumočnickou službu, sociálně 

aktivizační službu a odborné sociální poradenství).  

 

ČINNOST ORGANIZACE 

Přednášky pro Základní organizace 

Teplice 

Bylinky – toto téma je u neslyšících velmi žádané, a tak jsme se rozhodli uspořádat dne 4.10.2023 

odbornou přednášku ve spolupráci s Čajem života na téma „Podzimní bylinky na imunitu a různé 

nemoci“. Přednáška se uskutečnila v klubovně Základní organizace neslyšících Teplice.  

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem 

I klienti v Ústí nad Labem a v Lounech měli zájem o přednášku s bylinkami. Seznámili jsme se s „Jarními 

bylinkami“ – sedmikráskou obecnou, popencen břečťanovitým, violkou vonnou, podbělem lékařským, 

ptačincem žabincem. Ukázali jsme si, jak bylinka vypadá, kdy a kde ji můžeme sbírat, jaké obsahuje 

vitaminy, a při kterých obtížích nám pomůže. A na co je možné bylinky využít? Lze z nich připravit různé 

nálevy, sirupy, pěstící oleje, ale i chutná jídla. Přednáška byla velmi zajímavá a klienti měli plno dotazů.  

 

  

            11.05.2023  

  přednáška Jarní bylinky 

 

http://www.nnuk.estranky.cz/


17 
 

Louny 

 
 
         
           25.04.2023  
 
  přednáška Jarní bylinky  

 

 

 

Dne 27.9.2023 se konala v klubovně Základní organizace neslyšících 

v Lounech přednáška na téma „Zvláštní pomůcky pro osoby se 

sluchovým postižením“. Klienti se 

dozvěděli, kdo může o příspěvek 

zažádat, na co je možné 

příspěvek využít, kdo poskytne 

potřebné informace atd. 

 

 

 

Dne 11.7.2023 se členové Základní organizace Louny, za doprovodu lounských pracovnic KO ÚK, 
zúčastnili výstavy "TAJEMSTVÍ LOUN PRVNÍ REPUBLIKY". Výstava se konala v Pavilonu Josefa 

Fouska. Výstava připravená studenty a lektory Třetího věku představovala dobu první republiky v 

Lounech - osobnosti, spolky, budovy a každodenní život ve městě v kresbách i dobových textech. 
Součástí výstavních panelů byly QR kódy s odkazy na videa k jednotlivým tématům a vzpomínkám 
pamětníků.  

 

 
11.7.2023 – Výstaviště Louny 

 

  



18 
 

 

Děčín                                                           

Sraz neslyšících a nedoslýchavých osob se uskutečnil dne 29.6. 2023 

v Restauraci Na Skřivance v Děčíně. Akce se velmi vydařila, a proto se 

uskutečnila na žádost klientů i na podzim dne 16.11.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Most 

Dne 6.3.2023 se uskutečnila přednáška o zvířatech s Mgr. Martinem Kuldou. Téma přenášky bylo velmi 

zajímavé - „Jak zachránit včely“. Přednášky se zúčastnilo 50 osob a na závěr byl přednášející odměněn 

velkým potleskem.  

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

ČLENSTVÍ V ORGANIZACÍCH 

 

Asociace veřejně prospěšných organizací ČR, z. s 

 

AVPO ČR 
 

 

SPOLUPRÁCE 

 

Velmi dobrá spolupráce je s odborem sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústí nad Labem 

a Magistrátem města Most, Magistrátem města Louny, Magistrátem města Žatec, Magistrátem města 

Teplice, Magistrátem města Děčín, Magistrátem města Ústí nad Labem, Magistrátem města 

Chomutov, Městskými úřady Duchcov, Dubí, Krupka, Bílina, Lovosice, Jirkov.   

 

 

CÍLE ORGANIZACE 

 

Zlepšit spolupráci s institucemi, úřady a sponzory je jedním z hlavních cílů naší další činnosti hlavně ve 

zviditelnění náš svaz, prosazení zájmů a potřeb sluchově postižených  

Jsme rovnocenným partnerem všech neziskových organizací jak v NRZD, tak i CZP a v neposlední řadě 

i Krajského úřadu Ústí nad Labem. 

Důležitým úkolem je nábor vysokoškolsky vzdělaných sociálních pracovníků a kvalitních pracovníků 

v sociálních službách pro zajištění dostupnosti naší služby na celém území Ústeckého kraje. 

Chceme seznámit širokou veřejnost formou besed a přednášek s problematikou sluchově postižených, 

prosazovat odstraňování bariér, které komplikují jednání sluchově postižených na úřadech či u lékaře, 

zajistit sluchově postiženým v případě potřeby tlumočníka znakového jazyka či artikulačního 

tlumočníka. 

Jsme si vědomi toho, že nás nečeká nic lehkého, budeme muset vynaložit ještě mnoho úsilí při 

prosazování našich zájmů a potřeb.  

Také jsme si vědomi toho, že i při vší naší nejlepší snaze se nevyvarujeme určitých nedostatků v naší 

práci, ale přesto věříme, že se nám to podaří. 

Zajistit financování potřebných sociálních služeb pro všechny skupiny sluchově postižených a pro 

všechna pracoviště sociálních služeb. 

 

 

 

 



20 
 

 

V Mostě 16.06.2024 

Zpracovali: 

Lukáš Šic – předseda SNN V ČR, KO Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Adéla Schaffer - ředitelka SNN v ČR, KO Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 
Všem poskytovatelům dotace v rámci MPSV, Ústeckého kraje a Komunitních plánování 

jednotlivých statutárních měst patří velké poděkování za poskytnuté finanční částky na 

zajištění sociálních služeb pro sluchově postižené v celém Ústeckém kraji. 


		2024-06-18T11:36:30+0200
	Mgr., Bc. Adéla Schaffer




